Schildhalter
Sign Holders
Schildhalter
Sign Holders
142
STANDARD
SmartLine 2-teiliger Aufbau
Madenschraube

(Artikelnummer SMT.xxx.xx.4Z)
Produktmaße
   Durchmesser: 9, 13, 15 und 18 mm
   Wandabstände: 15 und 20 mm
   Variable Klemmbereiche (je nach Ausfüh-
rung) von 1-12 mm
SmartLine Schildhalter
SmartLine Sign Holders
Schildhalter
Sign Holders
143
Schildhalter
Sign Holders
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Kopf Klemmbereich Wandabstand Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Head Clamping Range Wall Clearance Bore
SMT.009.15 SMT.009.15.4Z Ø 9 mm 1–5 mm 15 mm Ø 5 mm
SMT.009.20 SMT.009.20.4Z Ø 9 mm 1–8 mm 20 mm Ø 5 mm
SMT.109.15 SMT.109.15.4Z Ø 9 mm 5–8 mm 15 mm Ø 5 mm
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Kopf Klemmbereich Wandabstand Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Head Clamping Range Wall Clearance Bore
SMT.013.15 SMT.013.15.4Z Ø 13 mm 2–8 mm 15 mm Ø 10 mm
SMT.013.20 SMT.013.20.4Z Ø 13 mm 2–12 mm 20 mm Ø 10 mm
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Kopf Klemmbereich Wandabstand Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Head Clamping Range Wall Clearance Bore
SMT.015.15 SMT.015.15.4Z Ø 15 mm 2–8 mm 15 mm Ø 10 mm
SMT.015.20 SMT.015.20.4Z Ø 15 mm 2–12 mm 20 mm Ø 10 mm
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Kopf Klemmbereich Wandabstand Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Head Clamping Range Wall Clearance Bore
SMT.018.20 SMT.018.20.4Z Ø 18 mm 2–12 mm 20 mm Ø 13 mm
Passende Schrauben und Dübel, Sechskantwerkzeug
Matching Screws and Dowels, Allen tool
Art.-Nr. für Ø Kopf Länge Schraube Schraubenantrieb
Art. No. for Ø Head Length Screw Screw Drive
400.703 9 mm 40 mm Stockschraube/hanger bolt
400.3535 13/15 /18 mm 35 mm Torx/torx
454.3535 13/15 /18 mm 35 mm Kreuzschlitz/cross recess
400.401 alle/all - Sechskantwerkzeugl/allen tool
Acryl-Untgerlegscheiben
Acrylic Washers
Art.-Nr. für Ø Kopf
Art. No. for Ø Head
SMT.U9 9 mm
SMT.U13 13 mm
SMT.U15 15 mm
SMT.U18 18 mm
�
��
���
���